UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-CNTT&TT
V/v hướng dẫn tạo tài khoản trên Cổng dịch

vụ công Quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các sở thuộc UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2645/UBND-NC ngày 10/06/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc khẩn trương thực hiện một số nhiệm vụ thúc đẩy dịch vụ công

trực tuyến.

Để đảm bảo việc cung cấp và thực hiện thủ tục hành chính qua dịch vụ công

trực tuyến mức độ 3, 4 đạt tỷ lệ theo Kế hoạch số 1780/KHBCĐCĐS ngày

25/4/2022 của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang năm 2022. Sở Thông tin

và Truyền thông hướng dẫn tạo tài khoản trên Cổng dịch vụ công Quốc gia cụ thể

như sau (có hướng dẫn chi tiết kèm theo).

Đề nghị Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố; Chủ tịch UBND xã, phương, thị trấn chỉ đạo cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và hướng dẫn công dân, doanh nghiệp tạo tài khoản trên

Cổng dịch vụ công Quốc gia để thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến.

Đầu mối liên hệ với đ/c Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc, Trung tâm

CNTT&TT, ĐT: 0989.313.555.

Vây, Sở Thông tin và Truyền thông rất mong sự phối hợp của các đơn vị./.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Chủ tịch TT UBND Mai Sơn (b/c);

- Phòng Nội chính, VP UBND tỉnh (p/h);

- Lãnh đạo sở;

- VP Sở, Trung tâm CNTT&TT;

- Phòng CNTT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-17T17:25:37+0700

		2022-06-20T07:38:04+0700

		2022-06-20T07:38:21+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-20T07:38:56+0700